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§ 13
Korpinpuiston leikkipaikan yleissuunnitelma

TRE:3928/10.03.04/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Viinanen Marika

Valmistelijan yhteystiedot
Maisema-​asiantuntija Anna Levonmaa,​ puh. 040 139 9288,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki,​ puh. 040 124 1626,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Nurminen Mikko,​ Johtaja

Päätösehdotus
Korpinpuiston leikkipaikan yleissuunnitelma,​ piirustus nro 18/23059/2,​ 
hyväksytään kustannusarvioineen.

Perustelut
Korpinpuiston leikkipaikka on uusi Järvensivun alueella sijaitseva 
lähileikkipaikka. Leikkipaikalle saavutaan Tavintien ja Kurpantien 
risteyskohdan lähistöltä. Ympäröivä alue on pientalovaltaista. 
Leikkipaikka rajautuu mäntyvaltaiseen Kalevanharjun rinnemetsään.

Korpinpuisto edistää luonnon monimuotoisuustavoitteita tarjoamalla 
lapsille kosketuksen luontoon. Leikkipaikalla käytetään perinteisten 
leikkivälineiden sijaan maapuita,​ luonnonkiviä ja erilaisia 
puurakennelmia,​ ja pintamateriaaleina luonnonmateriaaleja kuten 
puuhaketta ja kalliomursketta. Luontokosketus tutkitusti vahvistaa lasten 
luontosuhdetta,​ ja mikrobialtistus ehkäisee allergioita ja parantaa 
elimistön puolustuskykyä. Suunnitelmassa otetaan huomioon paikan 
luontoarvot ja erityispiirteet. Tavoitteena on käyttää leikkipaikalla 
luonnonvaroja kestävästi,​ ja suunnitelmassa käytetään pääasiassa 
kierrätysmateriaaleja. Näihin kuuluvat majan uppotukit,​ rakentamisen 
alta kaadetut kiipeiltävät maapuut,​ luonnonkivet ja askelmalaatat. 
Leikkipaikalla ei käytetä hiekkaa. Korpinpuiston leikkipaikka ammentaa 
höyhentä muistuttavan muotonsa ja lintuteemansa alueen 
linnustonimistöstä. 

Suunnittelualueella säästetään leikkipaikkaa ympäröivä mäntymetsä ja 
tietä reunustava puusto. Leikkipaikkaa ympäröivä paahdeketo ja niitty 
säästetään ja sitä kehitetään. Leikkipaikkaa ympäröivästä rinteestä 
poistetaan varjostavat vaahterat,​ lehtipuiden vesakko ja pensaat 
paahdeympäristökasvillisuuden hoitotoimenpiteenä. Rinteen suuret 
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puutarhakarkulaisina levinneet kultasadepensaat ovat sekä eläimille että 
ihmisille myrkyllisiä,​ joten ne poistetaan. Leikkipaikan eteläosaan 
istutetaan pihlajaa ja koivua tietä reunustavan puuston jatkeeksi,​ 
tarjoamaan varjoa. Puiston eteläosan niittykaistaletta paikataan 
paikallisella siemenpankilla.

Kohteessa hyödynnetään pääosin olemassa olevia maastonmuotoja. 
Länsipuolen mäen läheisyyteen muotoillaan pientä vastamäkeä 
leikkipaikan kaivantomaalla.

Leikkipaikan keskikäytävä muodostaa pääasiallisen leikkipaikan 
kulkureitin ja huoltoreitin. Eteläosuudelle asennetaan kalliomurskepinta. 
Pohjoispuolen kiipeilyalueen ja esteradan pintamateriaali ja turva-​alusta 
on puuhakkeen ja turvasoran yhdistelmä. Leikkipuisto aidataan kadun 
puolelta turvallisuussyistä. Alueen pohjoisosassa aita suojaa rinteen 
paahdekasvillisuutta kulutukselta.

Suunnittelualueen eteläosaan sijoittuu maja,​ pihlajametsikkö,​ leikkikeittiö 
ja puuveneitä pienemmille lapsille. Alueelle on esteetön kulku. 
Pihlajametsikön vieressä on majarakennusmateriaalin säilytyspaikka,​ 
josta voi lainata materiaalia omien majojen rakenteluun. Leikkipaikan 
pohjoispuolella on isommille lapsille soveltuva kiipeily-​ ja esterata. 
Alueella on korpin muotoinen penkki ja korpin pesää jäljittelevä 
rakennelma,​ kiipeiltäviä puita ja kiviä. Alueen keskiosassa on myös 
keppihevosesteitä. Korpinpuiston länsiosan mäki soveltuu talvileikkeihin.

Kohteen hulevedet imeytetään paikan päällä. 

Puiden,​ istutusten,​ toimintojen,​ kalusteiden ja varusteiden sijaintipaikat,​ 
mallit ja määrät ovat ohjeelliset,​ ja ne tarkentuvat rakennussuunnittelun 
aikana.

Kohde kuuluu toimintaviheralueena kunnossapitoluokkaan R2. Alueen 
pohjoispuolen paahdeketoa ja tietä reunustavaa niittykaistaletta 
hoidetaan maisemaniittynä,​ A3. Koko kohde kuuluu luokkaan B2: ei 
talvikunnossapitoa. 

Korpinpuiston yleissuunnitelmaluonnos oli nähtävillä 24.11.-​8.12.2025. 
Suunnitelmaluonnoksesta tuli tuona aikana kolme palautetta. Ne koskivat 
pintamateriaaleja,​ valaistusta,​ mäenlaskua,​ luonnon monimuotoisuutta 
sekä vuorovaikutusprosessia. Palautteiden kooste ja niihin annetut 
vastineet on esitetty erillisessä liitteessä.

Kohteen kustannusarvio on noin 80 000 euroa. Suunnitelmassa on 
käsiteltävää pinta-​alaa noin 2 200 neliömetriä,​ joista muodostuu 
neliökustannus noin 36 euroa per neliömetri.

Kohde esitetään rakennettavaksi vuonna 2026.

Toimivalta: Hallintosäännön 22 §:n 1 momentin mukaan 
yhdyskuntalautakunnan tehtävänä on järjestää kaupunkirakenteen 
kehittämistä kokonaisuutena,​ kaupunkisuunnittelua,​ rakentamista ja 
ylläpitoa koskevat palvelut sekä viranomaispalvelut. Lautakunnan 
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tehtävänä on vastata kestävän kaupunkikehityksen ja ympäristöpolitiikan 
linjausten ja sitoumusten koordinaatiosta,​ toimeenpanosta,​ 
hankkeistamisesta ja seurannasta sekä rakennusjärjestyksen 
hyväksymistä koskevista valmistelutehtävistä. Lautakunnalle kuuluu 
liikenteen hallinta lukuun ottamatta ympäristö-​ ja rakennusjaostolle sekä 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle kuuluvia 
tehtäviä. Lautakunnalle kuuluu tulvariskien ja hulevesien hallinta sekä 
vesihuoltolaitoksen toiminta-​alueen ja hulevesijärjestelmän 
vaikutusalueen määrääminen.

Tiedoksi
Palautteen antajat,​ Anna Levonmaa,​ Marika Viinanen,​ Timo Koski,​ Kirsi 
Mäntysaari-​Ukkola,​ Jutta Lajunen ja Titta Holmala-​Kylmäkoski 
(Tampereen Infra Oy)

Liitteet
1 Liite 1 Yla 27.1.2026 Korpinpuiston leikkipaikan yleissuunnitelma
2 Liite 2 Yla 27.1.2026 Korpinpuiston leikkipaikan palautekooste ja 
vastineet

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 30.1.2026 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 30.1.2026

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-​oikeus

Tampere
30.01.2026

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Hallintovalitus
§13

Hallintovalitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus,​ jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-​oikeudelle ensisijaisesti hallinto-​ ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi
/hallintotuomioistuimet. 

Hallinto-​oikeuden yhteystiedot:

Hämeenlinnan hallinto-​oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi
 

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä,​ katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä,​ joka on osoitettava valitusviranomaiselle,​ on ilmoitettava
-​ valittajan nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero
-​ päätös,​ johon haetaan muutosta
-​ miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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-​ vaatimuksen perusteet
-​ mihin valitusoikeus perustuu,​ jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
-​ päätös,​ johon haetaan muutosta valittamalla,​ alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-​ todistus siitä,​ minä päivänä päätös on annettu tiedoksi,​ tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
-​ asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja,​ kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-​oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 310 
euroa. Mikäli hallinto-​oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi,​ oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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